
UCHWAŁA NR LXXV/563/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia mieszkańców okręgu nr 15 miasta Chełmna dotyczącej 
ustalenia miejsca zamieszkania radnej Doroty Żulewskiej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Petycję mieszkańców okręgu nr 15 miasta Chełmna z dnia 01 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 
miejsca zamieszkania radnej Doroty Żulewskiej, pozostawia się bez rozpatrzenia z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D457B7F-EE72-4FA1-AA95-F705467999A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/563/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 06 marca 2024 r. do Urzędu Miasta Chełmna wpłynęła petycja z dnia 01 marca 2024r. dotycząca 
ustalenia miejsca zamieszkania radnej Doroty Żulewskiej. Burmistrz Miasta Chełmna na podstawie 
art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach w dniu 12.03.2024 r. pismem nr Or.152.2.2024.MP przekazał petycję do Rady 
Miasta Chełmna wskazując, że zgodnie z art.18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Miasta Chełmna 
jest właściwa do rozpatrzenia petycji. 

Przewodniczący Rady Miasta stosownie do § 69 ust. 1 Statutu Gminy Miasta Chełmna przyjętego Uchwałą 
Nr  XLIV/313/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r., 
poz. 88) skierował petycję do prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że przedmiotowa petycja nie spełnia wymagań określonych 
w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy o petycjach, ponieważ nie zawiera adresu do korespondencji. Zgodnie 
z art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach brak ten stanowi nieusuwalną wadę petycji, której skutkiem musi być 
pozostawienie jej bez rozpatrzenia. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja, Skarg, Wniosków i Petycji uznała za zasadne pozostawienie petycji 
bez rozpatrzenia. 

Rada Miasta Chełmna po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami w pełni podziela stanowisko Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym przyjmuje się niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D457B7F-EE72-4FA1-AA95-F705467999A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/563/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



